[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2011                                                                                                                     № 5409
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 13.09.2011 № 4763

«Об утверждении муниципальной целевой

программы «Комплексная программа

модернизации и реформирования

жилищно-коммунального хозяйства

Ярославского района» на 2011-2014 годы»

Администрация района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Ярославского района» на 2011-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 13.09.2011 № 4763:

в плане мероприятий по строительству объектов газоснабжения                   и теплоснабжения на 2011-2014 годы (приложение 1 к Программе)                   в разделе «Теплоснабжение» в графе 2. Наименование мероприятия, объекта              слова  «по реконструкции котельной» и «реконструкция котельной» заменить словами  «по техническому перевооружению котельной» и «техническое перевооружение котельной» соответственно.
     2.   Постановление  вступает  в силу с  момента  подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                     А.В.Решатов